Parco Archeologico di Sibari

Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 188/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 29/04/2022 29/05/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-1 Z9235B7C1B 14.600,00 17/11/2022 172
35 29/04/2022 17/11/2022
2022/19
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 07/12/2022 115
47 0020220000850 07/12/2022
del 30/06/2022 2022/54
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/07/2022 14/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  07/12/2022 115
49 0020220000921 07/12/2022
del 30/06/2022 2022/54
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  07/12/2022 115
50 0220220000494 07/12/2022
del 30/06/2022 2022/54
2022 FTn.FPA1/22  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 28/09/2022 28/10/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  09/11/2022 12
84 del 28/09/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/11/2022
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2022 FT n. FPA2/22  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 28/09/2022 28/10/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  09/11/2022 12
85 del 28/09/2022  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/11/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2022 FTn. 179 del CF: BLTRTI72R68D086N RITA BILOTTI 22/09/2022 22/10/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z3E33EA9FD 1.547,10 17/11/2022 26
87 22/09/2022 Contratto per I"affidamento diretto ai sensi dell'art 36, comma  17/11/2022
2 lett. a del D.Lgs. n. 50/2016, e ss.mm.ii., della fornitura e 2021/15
gestione integrata di tutti i servizi per I'organizzazione e lo
svolgime
2022 FT n. 00061/00 CF: 03455100788 MERIDIES S R L - MANAGEMENT 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF37CF112 2.200,00 07/12/2022 23
89 del 14/10/2022  CONSULTING 07/12/2022
2022/37
2022 FT n. 209 del Clipper System s.r.l. 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 752367B142 29.248,56 09/11/2022 3
90 30/09/2022 09/11/2022
2022/18
2022 FT n. 634/00 del PESTALIA SRL 06/10/2022 05/11/2022 2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 09/11/2022 4
91 30/09/2022 09/11/2022
2021/11
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 07/12/2022 23
93 0020220001383 07/12/2022

del 30/09/2022

2022/55
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2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46 07/12/2022 23
94 0220220000798 07/12/2022
del 30/09/2022 2022/55
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  07/12/2022 23
95 0020220001475 07/12/2022
del 30/09/2022 2022/55
2022 FT n. 249 del CF: 05712690659 C. CONSULTING S.R.L.S. 11/10/2022 10/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z23372F3EA 3.600,00 09/11/2022 -1
96 07/10/2022 09/11/2022
2022/44
2022 FT n. FPA 10/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  04/10/2022 03/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 4.710,00 09/11/2022 6
98 del 03/10/2022 09/11/2022
2022/41
2022 FT n.FPA11/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  03/10/2022 03/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 4.710,00  09/11/2022 6
99 del 03/10/2022 09/11/2022
2022/41
2022 FT n. 2022 CF: 02695400784 SPROVIERE PRONTO SERVICE SERVIZI ~ 05/10/2022 04/11/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z3F36AA20A 3.739,32  09/11/2022 5
101 256/e del ECOLOGICI S.r.l. 09/11/2022
30/09/2022 2022/21
2022 PA n. 70 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D’ISANTO 02/10/2022 01/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 09/11/2022 8
103 30/09/2022 09/11/2022
2022/12
2022 FT n. 151 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 20/10/2022 19/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 12.434,24  09/11/2022 -10
104 20/10/2022 Periodo 2.5.2022 - 2.9.2022 (2 bimestri). 09/11/2022
2022/20
2022 FTn.FPA4/22  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 26/10/2022 25/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17  09/11/2022 -16
105 del 26/10/2022 09/11/2022
2022/48
2022 FT n. 687/00 del PESTALIA SRL 05/11/2022 05/12/2022  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 17/11/2022 -18
106 31/10/2022 17/11/2022
2021/11
2022 FT n. FPA 12/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  03/11/2022 02/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 4.745,00 17/11/2022 -46
107 del 02/11/2022 17/11/2022
2022/41
2022 FT n. FPA 13/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  02/11/2022 02/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 4.745,00  17/11/2022 -46
108 del 02/11/2022 17/11/2022
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2022/41
2022 FTn.258/L del  CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 04/11/2022 31/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 91422084B4 35.000,00 17/11/2022 -44
109 03/11/2022 17/11/2022
2022/25
2022 FT n. 165 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 07/11/2022 07/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  07/12/2022 0
110 07/11/2022 Competenze professionali per servizio legale di supporto 07/12/2022
giuridico amministrativo presso il Parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG9434481CO01. Periodo 3.9.2022 - 2.11.2022 (3° bimestre).
2022 FT n. FATTPA  CF: JNGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  17/11/2022 -28
111 39 22 del PERIODO DI ATTIVITA" IVA BIMESTRE 12.09.2022 - 17/11/2022
14/11/2022 12.11.2022. RIF. CIG 9123620965 2022/7
2022 PAn. 25/FE del  CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 3.410,89  17/11/2022 -28
112 14/11/2022 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 17/11/2022 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2022 FT n. Pubb Amm CF: 02687910659 LEADER SRL A SOCIO UNICO 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2F37D10A5 5.000,00 07/12/2022 -8
113 37/2022 del 07/12/2022
15/11/2022 2022/33
2022 FTn. 114 del SUD STUDIO DIGITAL SOUND SRLS 17/11/2022 17/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8F3711B06 20.337,94 07/12/2022 -10
115 16/11/2022 07/12/2022
2022/39
2022 FT n. FPA 14/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  02/12/2022 01/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.775,00 07/12/2022 -25
117 del 01/12/2022 07/12/2022
2022/41
2022 FT n. FPA 15/22 CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  01/12/2022 01/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.775,00 07/12/2022 -25
118 del 01/12/2022 07/12/2022
2022/41
2022 FT n. 32/001 del CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 02/12/2022 01/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z81340E9EF 4.000,00 14/12/2022 -18
119 01/12/2022 cig: Z81340E9EF - Compensi mensili per progettazione 14/12/2022
materiali comunicazione. Mesi di agosto, settembre, ottobre, 2021/8
novembre 2022
2022 FT n. 1/PA del CF: VLLFBN90C48L259E FABIANA AVALLONE 02/12/2022 01/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8837BFBA1 200,00 07/12/2022 -25
120 01/12/2022 07/12/2022

2022/35
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TOTALE --> 202.074,62

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,22 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



